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[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 16
засідання Громадської ради 
при Подільській районній в місті Києві державній адміністрації 
на 2019 – 2021 роки
			
			
Дата: 30.12.2020 				           Подільська районна в місті Києві 
Час: 12.00    					державна адміністрація
							(додаток Viber, онлайн-формат)

Головуючий: Білінський Тарас Володимирович, голова Громадської ради при Подільській районній в місті Києві державній адміністрації 

Присутні: 9 обраних членів Громадської ради при Подільській районній в місті Києві державній адміністрації, Козак Ю.О., начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Порядок денний:
1. Про організаційні питання роботи Громадської ради (звіти комітетів; звіт про результати роботи Громадської ради за 2020 рік; відвідування засідань членами Громадської ради, тощо).
2. Про розгляд проєкту Плану роботи Громадської ради на перше півріччя 2021 року. 
3. Про різне.

1. СЛУХАЛИ:
Білінського Т.В., голову Громадської ради, який оголосив порядок денний та запропонував перейти до розгляду першого питання, а саме: про організаційні питання роботи Громадської ради. Запросив до слова Спасіченко С.П.

ВИСТУПИЛИ:
Спасіченко С.П., членкиня Громадської ради, яка довела до присутніх інформацію,  що опрацьовано звіт про результати роботи Громадської ради за 2020 рік та наголосила на необхідності надання звітів комітетів з Планом роботи Громадської ради на 2020 рік. Запропонувала всім головам комітетів подати матеріали до наступного засідання Громадської ради.
Білінський Т.В., голова Громадської ради, який наголосив, що не всі члени Громадської ради відвідують засідання та нагадав, що два пропущені без поважної причини засідання Громадської ради є підставою для виключення представника організації зі складу ради. Запропонував виключити зі складу Громадської ради представників, які регулярно пропускають засідання та провести реорганізацію комітетів. 

До обговорення долучилися усі присутні.

ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію всіх, хто виступив до відома.
2. Доручити комітетам, які не подали звіти про результати діяльності у
2020 році, подати їх до наступного засідання.

2. СЛУХАЛИ: 
Білінського Т.В., голову Громадської ради, який запропонував перейти до другого питання, а саме: про розгляд проєкту Плану роботи Громадської ради на перше півріччя 2021 року. Запросив до слова Спасіченко С.П.

ВИСТУПИЛИ:
Спасіченко С.П., членкиня Громадської ради, яка наголосила присутнім на правах голови Комітету з питань регламенту, що не всі голови Комітетів подали пропозиції до розробки плану роботи Громадської ради на перше півріччя 2021 року, тому закликала присутніх своєчасно подати напрацьовані пропозиції та запропонувала перенести розгляд даного питання на наступне засідання.

ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію до відома.
2. Членам Громадської ради надати до 12.01.2021 пропозиції до плану роботи Громадської ради на перше півріччя 2021 року
3. Доручити Спасіченко С.П. узагальнити подані пропозиції для розробки плану роботи Громадської ради на перше півріччя 2021 року.

3. СЛУХАЛИ:
[bookmark: _Hlk62070249]Білінського Т.В., голову Громадської ради, який запропонував перейти до третього питання, а саме: про різне. 

ВИСТУПИЛИ:
Білінський Т.В., голова Громадської ради, який поінформував, що на сьогодні є важливим питанням – це стадіон «Спартак» в Подільському районі. Стадіон досі перебуває у Фонді державного майна України. Запропонував створити робочу групу, яка всебічно сприятиме вирішенню питання на користь територіальної громади міста Києва.

ГОЛОСУВАЛИ:
Щодо передачі стадіону на баланс міста та створення робочої групи:

«за» - одноголосно.

ВИРІШИЛИ: 
1. Взяти інформацію Білінського Т.В. до відома.
2. Створити робочу групу, яка всебічно сприятиме вирішенню питання на користь територіальної громади міста Києва.
3. Провести наступне засідання Громадської ради о 14.00 15.01.2021 дистанційно в мобільному додатку Viber.
4. Розглянути на наступному засіданні питання: 
- про схвалення Плану роботи Громадської ради на перше півріччя 2021 року;
- про різне.


Голова Громадської ради 		(підписано)	         Тарас БІЛІНСЬКИЙ 



Секретар Громадської ради 		(підписано)		Юрій КОЗАК





